MUSICAL DA BANDA LIMÃO COM MEL, A SER REALIZADA 
NO DIA 05/09/2024, POR OCASIÃO DA REALIZAÇÃO DOS 
FESTEJOS DA PADROEIRA DE FRECHEIRINHA, 
INTEGRANDO 0 CALENDÁRIO CULTURAL DO MUNICÍPIO. 
CONTRATADO: SUPERNOVA PRODUÇÕES E EVENTOS 
I,TDAS EIRELL CNPJ 14.322.975/0001-40; VALOR GLOBAL: RS 
160.000,00 (cento e sessenta mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: 
inciso II, do artigo 74 c/c o  art.  72, da Lei no 14.133/2021. 

EUDES ALMEIDA LIMA - 
Ordenador de Despesas 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°2024.08.12.001  
REF.:  PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 
005/2024

[...]

(UMA HORA E MEIA) DE  SHOW,  COM INÍCIO A PARTIR DAS 
22:00HS, DE ACORDO COM A PROPOSTA DA CONTRATADA 
E ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, NOS TERMOS 
DO  ART.  74, INCISO II DA LEI14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021, 
E ALTERAÇÕES POSTERIORES, COMBINADO COM 
DECRETO MUNICIPAL N°. 002/2024. 
VALOR: R$ 160.000,00 (CENTO E SESSENTA MIL REAIS), 
PELA EXECUÇÃO DO OBJETO ORA CONTRATADO. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.13.392.0243.2.044 — 
REALIZAÇÃO DE FESTIVIDADES DA CULTURA POPULAR E 
DO IMAGINÁRIO POPULAR; ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.39.00 — OUTROS SERVIÇOS DE TER. PESSOA JURÍDICA. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: